
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 21, 22– 156 –

fizycznych w roku 2010 w drodze inkasa, z zastrze-
żeniem ust. 2.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do na-
leżności podatkowych objętych łącznym zobowiąza-
niem pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.).

§2.1. Wyznacza się inkasentów:
1) Pana Grzegorza Stachowiaka w sołectwie Da-

kowy Mokre;
2) Pana Stanisława Stasińskiego w sołectwie Ja-

strzębniki;
3) Pana Przemysława Pinczyńskiego w sołectwie 

Kopanki;
4) Pana Andrzeja Cichego w sołectwie Kozłowo;
5) Pana Karola Głodka w sołectwie Łęczyce;
6) Pana Krzysztofa Kluczyńskiego w sołectwie 

Niegolewo;
7) Pana Marcina Pasiciela w sołectwie Porażyn;
8) Pana Marka Cichego w sołectwie Porażyn – 

Dworzec;
9) Pana Marka Gracza w sołectwie Sielinko;
10) Pana Witolda Henschke w sołectwie Trosz-

czyn;
11) Pana Jana Dziurlę w sołectwie Urbanowo;
12) Pana Zenona Rabiegę w sołectwie Uścięcice;
13) Panią Renatę Józefę Kornosz w sołectwie Ła-

gwy;
14) Panią Mariolę Jadwigę Piotrowską w sołe-

ctwie Wojnowice;
15) Panią Monikę Marię Zienkiewicz w sołectwie 

Rudniki;
16) Panią Elżbietę Weymann w sołectwie Teres-

potockie.

§3.1. Ustala się na rok 2010 stawkę wynagro-
dzenia prowizyjnego za pobór podatku rolnego, po-
datku leśnego i podatku od nieruchomości w wyso-
kości 6%. 

2. Wynagrodzenie prowizyjne przysługuje inka-
sentom z tytułu kwot zainkasowanych osobiście.

§4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w 
§3 ust. 1, powinna nastąpić w terminie trzech ty-
godni od daty ostatecznego rozliczenia się z zainka-
sowanej kwoty należności podatkowych.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Krzysztof Czarnuszka

22

UCHWAŁA Nr XXIII/174/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 151 poz. 1220) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 roku 
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 roku Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku 
Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
roku Dz.U. Nr 52 poz. 420) Rada Gminy Miedzicho-
wo uchwala co następuje:

§1. Ustanawia się następujące użytki ekologicz-
ne:

1. Teren podmokły – o powierzchni 0,50 ha, po-

łożony w obrębie ewidencyjnym Błaki na działce nr 
47/6 (leśnictwo Osetna Młyn oddział nr 47d), gmina 
Miedzichowo, powiat nowotomyski, województwo 
wielkopolskie.

Opis – powierzchnia silnie wilgotna, pokryta ga-
tunkami z rodzaju sit oraz olsza. Tworzy kompleks z 
utworzonym wcześniej użytkiem ekologicznym.

2. Zalesione zagłębienie – o powierzchni 1,03 ha, 
położone w obrębie ewidencyjnym Lubień na dział-
ce nr 113 (leśnictwo Osetna Młyn oddział nr 113j), 
gmina Miedzichowo, powiat nowotomyski, woje-
wództwo wielkopolskie.

Opis – powierzchnia pokryta krzewami oraz drze-
wami, położona w zagłębieniu terenu, z dużą ilością 
martwego drewna.

3. Śródleśne bagno – o powierzchni 0,66 ha, 
położone w obrębie ewidencyjnym Jabłonka Stara 
na działce nr 397 (leśnictwo Królewiec oddział nr 
397c), gmina Miedzichowo, powiat nowotomyski, 
województwo wielkopolskie.

Opis – obszar położony w zagłębieniu terenu, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 22– 157 –

woda występuje na powierzchni gruntu, krzewy i 
pojedyncze drzewa stanowią o zwiększonej różno-
rodności przyrodniczej terenu.

§2. Granice użytków ekologicznych przedstawiają 
mapy stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Nadzór nad użytkami ekologicznymi powierza 
się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Bolewice, który 
umieści w pobliżu form ochrony przyrody tablice in-
formacyjne o nazwie form ochrony przyrody oraz o 
obwiązujących zakazach.

§4. Szczególnym celem ustanowienia użytku eko-
logicznego jest objęcie ochroną cennych przyrodni-
czo podmokłych obszarów śródleśnych ze stanowi-
skami chronionych gatunków roślin.

§5. Użytki ekologiczne wymienione w §1 podle-
gają ochronie prawnej polegającej na zakazie:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania 
obiektu lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształ-
cających rzeźbę terenu,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,
4) dokonywania zmian stosunków wodnych, je-

żeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo 
racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej 

lub rybackiej,
5) likwidowania, zasypywania i przekształcania 

naturalnych zbiorników, starorzeczy oraz ob-
szarów wodno-błotnych,

6) wylewania gnojowicy,
7) zmiany sposobu użytkowania ziemi,
8) wydobywania do celów gospodarczych skał, 

w tym torfu, oraz skamieniałości w tym kopal-
nych szczątków roślin i zwierząt,

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwie-
rząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych,

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzy-
bów na obszarach użytków ekologicznych 
utworzonych w celu ochrony stanowisk, sied-
lisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych,

11) umieszczania tablic reklamowych.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 22– 158 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 22– 159 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 22– 160 –


